Datum konani zavodu:

Kategorie zavodu :

Prumerna vzdalenost:
PoCet nasazenych PH:

Poc¢et chovateli:
Cas startu:
Mistrovska série:
Bodova sazba:

PoCasi v misté startu:

Pocasi v misté doletu:

Prilet prvniho PH:
09-0235-366 HE

PFilet posledniho PH:

10-0235-816 H

Zavod Cheb 1.
(50:05:16/12:15:44)

27.05.2012
Z0 - Sumperk
338.573km (rozpeti 331.037km - 345.129km)
84
6
05:30:00
15/ 7
60/ 33
Polojasno, klidno
12C
Skoro jasno, 18C
klidno
LUKS Jaroslav, Lou¢na nad D., Sumperk
1.den,10:30:49 hod., rozchod -00:00:01 hod.
vzdalenost: 345.129km rychlost:1147.235m/min
Doba letu:05:00:50 hod.

BILEK Miroslav, VikyFovice, Sumperk
1.den,10:53:45 hod., rozchod -00:00:01 hod.
vzdalenost: 339.616km  rychlost:1048.957m/min
Doba letu:05:23:46 hod.

Doba trvani zavodu: 00:28:11 hod.

Tabulka uCasti organizace Tabulka rozdéleni bodl

Nazev P N PH P_UPHP_NCHP_UCH % % Body  PoF m/min

Sumperk 84 17 6 5 20.00 2 60 2 1126.308
4 57 3 1116.665
6 54 5 1111.555
8 51 7 1083.362
10 48 8 1081.612
12 45 10 1072.722
14 42 12 1068.388
16 39 13 1063.497
18 36 15 1053.402

20 33 17 1048.957



Cheb 1.

1 LUKS Jaroslav, L
12/ 3/ 3 3/3
1 09-0235-366 H
5 10-0235-930 H
11 09-0235-323 H

ouc¢na nad D.
157/593

E 1-10:30:49

1-10:40:29

E 1-10:52:46

2 BILEK Miroslav, Viky¥Fovice

15/ 4/ 4 2/1

2 10-0235-865 H
8 10-0235-858 H
13 10-0235-822 H
17 10-0235-816 H

3 POLASEK Miroslav
20/ 5/ 5 1/2
3 10-0234-850 H
7 11-0234-1145 H
9 09-0234-89 H
14 08-0400-130 H
16 11-0234-1150 H

182/1336
1-10:31:31
1-10:43:59
1-10:49:20
1-10:53:45

, Rapotin
230/1208
1-10:33:37
1-10:42:57
1-10:44:29
1-10:50:37
E 1-10:52:18

345.129
1147 .24
1111.56
1069.26

339.616
1126.31
1081.61
1063.50
1048.96

339.044
1116.67
1083.36
1078.08
1057.46
1051.93

4 VACHUTKA Ing Ladislav, Lukavice

17/ 2/ 2 5/4
4 08-0235-177 H
6 09-0235-452 H

1077461
1-10:29:57
E 1-10:31:51

5 GRMELA Bedrich, Velké Losiny

16/ 3/ 3 4/6

10 10-0235-730 H
12 10-0235-737 H
15 10-0235-768 H

126/394

1-10:48:46
E 1-10:50:04

1-10:54:37

334.657
1115.68
1108.65

341.953
1072.72
1068.39
1053.40



